
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»
наименование организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ
О составе приемной комиссии

27.05.2022г.
г. Жуковский

В соответствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности, 
выданной Министерством образования Московской области от 11.05.2016 № 75768, 
серия 50J101 (номер бланка 0007648) и положением о приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать и утвердить приемную комиссию техникума в составе:

Председатель приемной комиссии: Тылик Н.В. директор техникума;
Ответственный секретарь приемной комиссии: Масловская Т.В. - заместитель 
директора по учебной работе
Секретарь приемной комиссии Черевкова Ю.Ю. - заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе;

Члены приемной комиссии техникума:
• Халитова Е.В. - руководитель структурного подразделения
• Скотникова Т.А. - секретарь учебной части
• Нагорная В.С. - методист
• Хорошавцева О.А. - начальник отдела трудоустройства и профориентации
• Алексеева Л.В. - педагог-психолог
• Кузуб И.Н. - социальный педагог
• Гришин О.А. - программист
• Павлов Е.С. - лаборант

2. Начальнику отделом документооборота Астаховой Д.А. ознакомить с приказом 
сотрудников и преподавателей техникума под подпись (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Тылик


